
                          Návod vibrátor Dream Toys RED REVOLUTION HERA

Způsob použití
1. Před použitím nabijte 1 nebo 2 hodiny
2. Lepší bude používat tento produkt s lubrikantem
3. Dlouhým stisknutím @ po dobu 3 sekund zapnete, krátkým stisknutím @ změníte vibrace, 
celkem 3 rychlosti a 4 frekvence
Dlouhým stisknutím @ po dobu 3 sekund vypnete po použití.

Čištění
1. Čištění: Protože hračky po použití uvolňují velké množství sekretů a zbytků maziva, pokud se 
delší dobu nečistí, na hračce se usadí mnoho bakterií, proto prosím očistěte hlavní část
hračky teplou vodou a sterilizačním mýdlem a poté opláchněte horkou vodou. Upozorňujeme, že při
vkládání nesmí voda vniknout do spínače a nabíjecího portu a nezapomeňte současně tělo třít rukou.
Nepoužívejte kartáč ani kyselé čisticí prostředky.
2. Otírání: Po opláchnutí otřete čistým hadříkem nebo ručníkem.
3. Údržba: Abyste předešli poškození napájení a dalším nežádoucím situacím, nezapomeňte vibrátor
po použití vypnout, zabalte jej do flanelového sáčku nebo bezprašného sáčku a poté jej skladujte na 
chladném a suchém místě.
4. Vypnutí: Nepoužívejte alkoholové a benzínové čisticí prostředky, chraňte před vodou a přímým 
slunečním zářením.
Parametry:
Barva: červená, Materiál: silikon, ABS, Rozměry: celková délka 21 cm, použitelná délka 12,5 cm, 
průměr 3,5 cm, délka stimulátoru 6 cm, průměr stimulátoru 2,5 cm, délka korálů 8,5 cm, průměr 
korálů 1,5 - 2,5 cm, Vibrace: ano, Voděodolnost: ano, Pohon: dobíjecí Li-on baterie, Lubrikace: 
lubrikanty na vodní bázi



Servis
1. Uschovejte si prosím doklad o koupi nebo fakturu.
2. Pokud se během používání vyskytne jakýkoli problém, obraťte se prosím na místního prodejce 
nebo zavolejte na naši společnost.
3. Používejte prosím výrobek správně. Nepoužívejte jej rozebraný, soukromě, nesprávně nebo na 
jiné poruchy způsobené člověkem se záruka nevztahuje.

Poznámka
1. Nenabíjejte výrobek na místě, kde nedochází k jeho rozptylu.

2. Tento výrobek je určen k osobní hygieně, nesdílejte jej s ostatními, abyste zabránili nakažení 
bakteriemi.
3. Tento výrobek má mnoho funkcí, nepoužívejte jej nadměrně, abyste zabránili snížení citlivosti 
orgánů.
4. Při používání vibrátoru bude perfektní používat profesionální lubrikant.
5. Nepoužívejte masážní olej, krém na pleť, benzín, aceton a další chemikálie jako náhradu za 
profesionální lubrikant. 6. Výrobky ihned očistěte a dobře je uchovávejte, abyste po použití 
zabránili tvorbě bakterií.

7. Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, spotřebujte veškerý energetický limit a výrobek 
důkladně očistěte. Poté jej skladujte na chladném a suchém místě, aby se k němu nedostaly děti.

 CS Pokyny pro použití
Tato pomůcka je sexuální hračka pro dospělé, žádný zdravotnický prostředek a žádný výrobek s
medicínským nebo
jiným léčivým účinkem. K použití v souladu s určením patří rovněž respektování návodu Quick
Start Guide a zde uvedených
výstražných upozornění. Pomůcka je nabíjecí a umožňuje snadné a bezdrátové ovládání. Před
prvním použitím je nutné ji plně nabít. K tomuto účelu používej pouze přiložený USB nabíjecí
kabel. První nabíjení může trvat až osm hodin. Oba magnetické kontakty kabelu musejí být
připojeny ke kovovým kontaktním ploškám na pomůcce, určeným k tomuto účelu. Pokud nabíjecí
kabel nedrží sám o sobě, připoj ho k elektrickému obvodu a chvilku počkej. Tím dojde k opětovné
aktivaci magnetů a automatickému spojení kontaktů.
Výstražná upozornění
Nebezpečí zranění v důsledku požáru/vzplanutí! Výrobek nehas vodou. Výrobek nevhazuj do ohně.
Nebezpečí zranění v důsledku vadných akumulátorů! Nesprávné zacházení může vyvolat
nekontrolovatelnou exotermickou reakci akumulátorů. V takovém případě kompletní výrobek
okamžitě odborně zlikviduj.
Nebezpečí zranění dětí! Pomůcku uchovávej mimo dosah dětí.
Nebezpečí zranění elektrickým proudem! Kapalina může poškodit nabíjecí okruh a ohrozit tvé
zdraví. Před čištěním odpoj pomůcku od nabíjecího kabelu/elektrického obvodu. Nebezpečí
poškození vlivem magnetických polí! Magnetická pole mohou mít vliv na mechanické a
elektronické komponenty, např. na kardiostimulátory.
Výrobek nepoužívej přímo nad kardiostimulátorem. Další informace ti poskytne tvůj ošetřující
lékař. V blízkosti výrobku se nesmějí nacházet žádné karty s magnetickým proužkem (např. kreditní
karty), neboť by mohlo dojít k jejich poškození magnetem na výrobku.



Nebezpečí poškození v důsledku proměnlivých okolních teplot! Proměnlivé okolní
teploty (např. Po přepravě) mohou vést k tvorbě kondenzátu. V takovém případě uveď pomůcku do 
provozu až po její aklimatizaci na novou okolní teplotu.

Bezpečné používání při okolní teplotě až do 50 °C. Nebezpečí poškození v důsledku příliš dlouhého
nabíjení! Po každém nabití odpoj nabíjecí kabel od elektrického obvodu. Bezpečné nabíjení při
okolní teplotě až do 45 °C.
Po uplynutí doby životnosti musejí být odevzdány k likvidaci do komunálního sběrného dvora.
Případně tě rádi budeme informovat o vhodném sběrném dvoře v tvém okolí.
Upozornění k bateriím/akumulátorům/zákonu o bateriích
V souvislosti s prodejem baterií a akumulátorů jsme jako prodejce podle německého zákona o
bateriích povinni upozornit tě jako spotřebitele na následující: Máš ze zákona povinnost vrátit
baterie a akumulátory. Po použití je můžeš zaslat na naši adresu, odevzdat je do komunálního
sběrného dvora nebo bezplatně přímo v prodejně.
Produkty jsou označeny následujícím způsobem: Tyto značky znamenají, že baterie a akumulátory
nesmí spotřebitel vyhazovat do domovního odpadu. Baterie obsahující znečišťující látky jsou
označeny symbolem přeškrtnuté popelnice a chemickou značkou těžkého kovu, který je rozhodující
pro klasifikaci jako znečišťující látky. Výše uvedené symboly mají následující význam:
Pb = baterie obsahuje olovo, Cd = baterie obsahuje kadmium, Hg = baterie obsahuje rtuť.
Upozornění k lithiovým bateriím/akumulátorům Lithiové baterie nebo akumulátory poznáš podle
chemické značky „Li“. Také na tento druh baterií/akumulátorů se vztahuje zákon o bateriích. Kromě
výše uvedených informací upozorňujeme na následující: Měj prosím na paměti, že v případě
vrácení lithiových baterií či akumulátorů nebo jejich odevzdání do sběrných nádob na použité
baterie v prodejnách a veřejnoprávním subjektům odpovědným za likvidaci odpadů musejí být
baterie či akumulátory zcela vybité. Dále tě prosíme o zalepení kontaktů baterií či akumulátorů
označených „+“ a „−“ lepicí páskou, aby bylo zabráněno nebezpečí požáru. Důvodem je, že u
baterií, které nejsou zcela vybité, musejí být učiněna preventivní opatření proti vzniku zkratů.

Výrobce: TongaBV Noordpolderstraat 21, 4571 LR Axel The Netherlands
Dovozce: RomanZaNet s.r.o. Čujkovova 1714/21 70030, Ostrava Zábřeh
www.Sexshop-Erotic.cz kontakt


